
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ ЗА ВТОР КВАРТАЛ 
2013 (01.04.-30.06.2013 ГОДИНА) 

УВОЗ 

Име на физичко или 
правно лице - предмет 

на надзор 
Број на контроли 

Извршени контроли 

ВТОР КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА 

Законски основ 

"ДАЛАС"                       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11 

"АТЛАНТИК"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/12 

"ВАНЕ ПРОМЕТ"                 
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/13 

"БУЉАР ФМ" 
ДООЕЛ              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/14 

"МАКЕДОНСКИ 
ТЕЛЕКОМ"          
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ФЛОРИС"                      
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/16 

"БАКО КОМЕРЦ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/17 

"АСТРА КОМЕРЦ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/18 

"ЈУГО СТИЛ"                   
Дојран          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/19 

"РИО"                         
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/20 

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/21 



"МУЛТИФРЕШ 
ДООЕЛ-ГЕВГЕЛИЈА"   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/22 

"ПРО ФЕРТ"                    
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/23 

"ЃИЛ"                         
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/24 

"АГРО ШПЕД"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/25 

"АГРОНОВА МИК 
ДООЕЛ"          Ново 
село       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/26 

"ВАЛЕНТИНА 
ПРОМЕТ"            
Радовис         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/27 

"АГРО ЕФОДИЈА"                
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11                   ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11)   

"БИСПРОМЕТ" ДОО               
Битола          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11           ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11) 

"ФЛОРА ФРЕСХ 
ЛЛЦ"             Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/30 

"БЕСО ИНТЕРЦО 
ДООЕЛ"          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/31 

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/32 

"МОКА ПРОМЕТ 
МОМЕ" ДООЕЛ      
Куманово        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11           ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11) 

"УНИАГРО ДОО"                 
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/34 

"ТДР СКОПЈЕ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/35 

"ДЕВИК"                       
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/36 



"ХИТ"                         
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/37 

"АНДИ ПРОМЕТ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/38 

"ФЕРТ ХЕМ"                    
Велес           

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"МИС КОМЕРЦ"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/40 

"МАК ПРОГРЕС"                 
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/41 

"АГРО ИНВЕСТ"                 
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/42 

"ГРАНД ЕКСПОРТ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/43 

"ИД КОМПАНИ"                  
Кочани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/44 

"РИВИЕРА КОМЕРЦ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/45 

"ЕКО ЦВЕТ"                    
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/46 

"АГАР КОМПАНИ"                
Босилово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/47 

"АГРО ПРО" ДОО                
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/48 

"ОВОШТАР КООП"                
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/49 

"АГРО КАЛЕМ"                  
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/50 

"ФАНИ КОМЕРЦ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/51 

"ГРЕЕН ПЛАНЕТ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/52 



"АЛГИНА"                      
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ 
БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"ЕВРО СТИЛ"                   
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/54 

"СОПРОДЕКС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/55 

"АДРИЈУС"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/56 

"НАТУРАЛ ФРУИТ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/57 

"САРДОНИКС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/58 

"АГРО СТАРТ"                  
Куманово        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ЕМОНА БРАНД 
ДООЕЛ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/60 

"КАНААН"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/61 

"АЛВИМАК"                     
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/62 

"МАНОВ" ДООЕЛ                 
Делчево         

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ЕЛЕН" ТДПТ                   
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/64 

"РОРА КОМ ДООЕЛ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/65 

"ФОКУС 
ЕУРОПРОГРАМ"           
Гостивар        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ВЕ-КА ПРОМЕТ"                
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/67 



"МЕТЕОРА"                     
Гостивар        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"БИМА КОМПАНИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/69 

"ФРУТЕМА - 
ДООЕЛ"             
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/70 

"ТИКВЕСКО ПИЛЕ"               
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/71 

"КАБАНА"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/72 

"ФРУКТАЛ"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/73 

"СРСТ ИНВЕСТ ЛТД 
ДООЛ"        Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/74 

"ГАЛАКТИКА"                   
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11           ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11) 

"ФЕРТИКРОП ДОО 
СКОПЈЕ"        Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/76 

"ЈАНЕВ КОМПАНИ"               
Македонија      

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/77 

"ГАРДЕН ЦЕНТАР  
РУСХИТИ  ДОО" 
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/78 

"ВИТАМИНКА"                   
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/79 

"ГЕННЕН" ДОО                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/80 

"СУНИЛЕНС"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/81 

"СИМО ПРОМ"                   
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/82 



"ЖИЗА"                        
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/83 

"ГЕРМАН ДООЕЛ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/84 

"ХОЏА"                        
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/85 

"ЕУРОКОМЕРЦ"                  
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/86 

"БУЛА ТРАНС"                  
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/87 

"ВЕЛА ПРОДУКТ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/88 

"МАЛИНА 99"                   
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/89 

"АГРОУНИЈА"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/90 

"АГРО 
ПЕЛАГОНИЈА"             
Прилеп          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"БЛАГИМАР ИГО" 
ДООЕЛ БИТОЛА   
Битола          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ВЕТЕРИНАР"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/93 

"КУМАНОВО" ЗИК                
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/94 

"СЕВАРИ ФРУТА 
ДООЕЛ"          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/95 

"МАНЕКОМ"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/96 

"ДО ДО КОМПАНИ"               
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/97 

"БУЈО ГРАДБА"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/98 



"ДРАГИКОМ 
ДООЕЛ"              
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/99 

ДПТУ"БОРОВО 
СТЕБЛО"ДООЕЛ      
Берово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/100 

"ПОЛО КОМЕРЦ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/101 

"ЖАНИ КОМПАНИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/102 

ДОО "ДРОГА"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/103 

"РЕАЛ КОМПАНИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/104 

"АГРАР ТРАЈД 
ДООЕЛ"           Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/105 

"СОРЕЛА С.А"                  
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/106 

"ГЕОТЕРМИКА" - 
ТЕX            Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ПАЛМА КОМЕРЦ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/108 

"ВИТАЛ БТ"                    
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/109 

"СТРИМА ЕКСПОРТ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/110 

"АГРО ЈУНИ КОМ"               
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)                                     
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 
17/11 И 53/11 

"АГРО КУПАНОВ"                
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/112 

"ПАЛМА ШПЕД 
ДООЕЛ"            
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/113 



"МЕМ ВОЌАР"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/114 

"ЗЛАТНО ЗРНО"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/115 

ПИВАРА СКОПЈЕ АД              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/116 

"ПБ КОНСТРАККШ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/117 

"РБ КОНТРАКШН 
ДООЕЛ"          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/118 

"ИЛИРИЈА ТРАНС"               
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/119 

"СОРО ПРОМЕТ"                 
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/120 

"ДУШАН МЛИН"                  
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/121 

МЛИН "ИВАНА"                  
Свети николе    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/122 

"ПЕЛАГОНИЈА" АК               
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/123 

"ДИДА"                        
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/125 

"ЖИТО ЛУКС" интер             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/126 

"СТОКОПРОМЕТ"                 
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/127 

"ПРИЛЕПСКА 
ПИВАРА АД"         
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/128 

"МГЕ ФООД 
КОМПАНИ"            
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/129 

"БАМИ ПРОКОМ 
ДООЕЛ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/130 



"А ГАФИ"                      
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/131 

"АГРОСЕМЕ 
ПАНОНИЈА"           
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/132 

"ГАЦАФЕРИ"                    
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/133 

"ПОДРАВКА"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/134 

"МИЛ КОМ"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/135 

"АКО 
ГРАДБА"ДООЕЛ             
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/136 

"ЖИТО ПУКС ИНТЕР 
ДООЕЛ"       Скопјер         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/137 

"НЕЛТ СТ"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/138 

"ПППУ КОМПАНИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/139 

"АГРОПРОМЕТ 
СЕМЕНАРСТВО" 
ДОО  Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/140 

"КИС ПРОМЕТ"                  
Охрид           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/141 

"ЕУРО МАРИСОН 
ЕXПОРТ-ИНПОРТ"  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/142 

"ПЕКОМ ДОО"                   
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/143 

"КОКРА ЕАРТХ-1"               
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/144 

"КАШТАНЕВА" ПТП               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/145 

"АГРИА ГРОУП"                 
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/146 



"РАТЕНА-ЕМ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/147 

"ЈЕНА ФРУИТ 
СТРУМИЦА"         
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/148 

"АГРОХЕМИЈА"                  
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11                  ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11)                                     ЗАКОН ЗА 
ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 
ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"ПАСКАЛИН"                    
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/150 

"ИВ КОМЕРЦ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/151 

"ФРЕШ ФРУИТ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/152 

"ПРИЛЕП" 
ТУТУНСКИ 
КОМБИНАТ    
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/153 

"ДАМЕКС"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/154 

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/155 

"ТАРГЕТ"                      
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/156 

"МАЈНИК"                      
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/157 

"АГРОМЕДИКА"                  
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/158 

"АГРО ДАМС 
ДООЕЛ"             
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/159 

"АГРО ЗИМАК"                  
РОСОМАН         

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ЗИТО ЛУКС АД"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/161 



"ЈУС МБ ДООЕЛ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/162 

"ПЕКАБЕСКО" АД  
СКОПЈЕ        Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/163 

"ЖИВИНАРСКА 
ФАРМА 6 БРАЌА"    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/164 

"ФРУИТ ДООЕЛ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/165 

"ХЕРБОС"                      
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ 
БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"ИДНИНА"                      
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/167 

"АГРОЛОЗАР" АД                
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/168 

"ЖИТО ПРОМ"                   
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/169 

"МИН ЕКС"                     
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/170 

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/171 

"ЕУРО ШМЕКИ"                  
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/172 

"СИНПЕКС"                     
Битола          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11               ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11) 

"ГЛОБАЛ АГРО ТРИ 
ДООЕЛ"       
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/174 

"ГРИН АГРО"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/175 

"БЕКОМ" ДОО                   
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/176 



"ДЕМА СТИЛ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/177 

"ДТУ ПИЦ ЦО" 
ДООЕЛ            Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/178 

"КОМПАНИЈА 
ДЕМКО ДООЕЛ"       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/179 

"БЕТОН ШТИП АД"               
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/180 

"ЕКСПЕД"                      
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/181 

"АНГРО ВАРДАР"                
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/182 

"ЛЕСКА ЛТД"                   
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/183 

"ИМПЕРИЈАЛ 
ТОБАЦЦО ТКС" АД    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/184 

"ФРУКТА ФРУТА"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/185 

"АГРОМАРКЕТ"                  
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"СТУДИО 2"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/187 

"БАЃО" ПП                     
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/188 

"АГРО МИТ"                    
СВЕТИ НИКОЛЕ    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/189 

"ЕВТИНИЈА"                    
Демир Хисар     

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/190 

"КАМ" ДОО                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/191 

"ЕНТ ФКК"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/192 



"ИРИС ПРОМ"                   
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/193 

"МУЛТИПРОМ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/194 

"РАИС ТРАНС"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/195 

"БОНУМ"                       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/196 

"ВРЕЛО ПРОДУКТ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/197 

"ТОБАКО 21"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/198 

"ДЕВИК-М  Д.О.О"              
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/199 

"ВЕ-РА ФРУИТ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/200 

"АГРОМИЛЕНИУМ 
ЗЗ"             Пехчево         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/201 

"АГРОВЕТ"                     
Охрид           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/202 

"КОСМОС ТРЕЈД 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ"  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/203 

"ВИТАЛИКО"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/204 

"ЗП ГД-ТИКВЕШ" АД             
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/205 

"ЖИТО ПРОМ"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/206 

"ДООЕЛ ЗИ-ВА 
ЈАЈЦЕ"           Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/207 

"СЕМЕНАРСТВО" 
ДОО             Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/208 



"АРОНИЈА ЗДРАВА 
ХРАНА"        Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/209 

"ВАНЕ КОМ 2000"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/210 

"ЏОЛИ КОМЕРЦ"                 
Струга          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/211 

"ГОКО ПРОМЕТ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/212 

"ХВИ ИМПЕКС"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/213 

БАНЕКС САДУЛА                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/214 

"ДТП ПИНУС  
ДООЕЛ"            
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/215 

"ВИТОРИА ГРАПС" 
ДТП ДОО       
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/216 

"МИЛЕВСКИ 
ТРГОГРУП ДООЕЛ"     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/217 

"ЈУГО ТРГОВИНА"               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/218 

"АГРО ИМПЕКС"                 
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/219 

"ЈАФФА ФРУИТ"                 
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/220 

"ЈАНИ КОМПАНИ" 
ДООЕЛ          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/221 

"АГРО-ШПЕД ФА"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/222 

"ХРОМОС"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/223 

"СНЕИСИС"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/224 



"УНИЛЕНС"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/225 

"ХЕМОМАК 
ПЕСТИЦИДИ" ТДПУ      
Велес           

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ 
БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"АЊТ 
ИНТЕРНАТИОНАЛ" 
Д.О.О     Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/227 

"МАТЕЈ КОМПАНИ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/228 

"БЕССТ ДООЕЛ"                 
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/229 

"МРАМОРГРАН"                  
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/230 

"АКТИВ ПРОЕКТ"                
Кицево          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/231 

"ДОБЕР" ДОО                   
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/232 

"МЕГА КО"                     
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/233 

"АЛБ ИМПЕКС 
ГАФИ"             
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/234 

"АГРО МИТ"                    
Свети Николе    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/235 

"АН БЛА"                      
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/236 

"АГРИМАТКО"                   
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)                                     
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 
17/11 И 53/11 

"ОВЕЛЕКС-ТРЕЈД"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/238 



"ДУЛИ Л ДОО" ДППУ             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/239 

"РАДОМАК"                     
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ 
БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"ЦМБ БАЛКАНС  
СКОПЈЕ ДООЕЛ"   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/241 

"МИРИКОМ 
БЕСНИК"              
Дебар           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/242 

"НЕФФ 
ПРОМ"ДООЕЛ              
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/243 

"П.И.К." КО ДООЕЛ             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/244 

"МАГАН МАК"                   
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11           ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11)                                       ЗАКОН ЗА 
ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 
ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"АГРОПРОМЕТ"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/246 

"ТОСКАТА УВОЗ 
ИЗВОЗ ДООЕЛ"    
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/247 

"ТЕХНО ИНВЕСТ"                
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/248 

"ПИЛАНА 
ПЛАЧКОВИЦА ЕЛ 
МИК"ДООЕСкопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/249 

"ФРОСФУД ДООЕЛ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/250 

"МАК МЛИН"                    
Чешиново        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/251 

"СЕМЕНАРНА"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/252 



"ФИ ВИТАМИНКА"                
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/253 

"ГЕНК КОМЕРЦ"                 
Струга          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/254 

"ЕКОХЕРБС"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/255 

"БЕ ИН БИ ТРАНС"              
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/256 

"ЖИТО ФАРМ 
ДООЕЛ"             
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/257 

"ЖИТО ФАРМ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/258 

"МЕГА Д.О.О."                 
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/259 

"АЛФА СИД"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/260 

"ВЕТЕКС"                      
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/261 

"АНА ИМПОРТ"                  
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/262 

"СОКОЛ" ДПТУ                  
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/263 

"ЕДИНСТВО"                    
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/264 

"ЕМОНА ШПЕД"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/265 

"ЗОИ УНИОН"                   
Кавадарци       

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ЗОНИ МАК"                    
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"АГРОФРУКТУС 
ДООЕЛ"           
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/268 



"ЈУС - ЈУ"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/269 

"ЕН ЕС КОМЕРЦ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/270 

"ПРИМА ПРОМЕТ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/271 

"МАГРО 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ"         
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/272 

"ВОРИ"                        
Гевгелија       

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"МИГОР ХX"                    
Крива паланка   

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/274 

"ЕМРАН КОМЕРЦ"                
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/275 

"ЕXТРА 
ЦХАМПИЊОНИ ВИА 
ДООЕ"   Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/276 

"ДЕТОНИТ"                     
Радовиш         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/277 

"САЛМАК МБ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/278 

"ТОСКА 2002"                  
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/279 

"НУТРИКО" ДООЕЛ               
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/280 

"РАБАСУ"                      
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/281 

"КОДА ТРЕЈД"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/282 

"КСД КОМПАНИ"                 
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/283 

"ДРЕНИК М" ДООЕЛ              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/284 



"ЗОДИМАК"                     
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/285 

"МТ ЦЕНАР"                    
Македонија      

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/286 

"ФОЈА КО"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/287 

"ЕКОНОМИЈА" ПТП               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/288 

"ДИ ТРЕЈД"                    
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/289 

"ЈЕТА СТИЛ"                   
Кондово         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/290 

"ФЛЕШ" ДООЕЛ                  
Делчево         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/291 

"ФЕРТ ПРОКОМ 
ДОО"             Коцани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/292 

"XХОЛИ  КОМЕРЦ"               
Струга          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/293 

"СТЕКОМ ДООЕЛ"                
Кочани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/294 

"МАЈА ХЕЛАС" 
ДООЕЛ            Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/295 

"ВИКТОРИЈА 
БРЕНД"             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/296 

"ТИКВЕШКО ПОЛЕ"               
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/297 

"ПРОНЕКС МАК"                 
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ФООД ВАРЕ"                   
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/299 

"АГРОЛЕН" ДООЕЛ               
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/300 



"БЕЛ БИСЕР"                   
Охрид           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/301 

"АГРОЗ СА"                    
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/302 

"ЖИ ВА ЈАЈЦЕ"                 
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/303 

"ХОЛМА ТРЕЈД"                 
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ОКЕАН ШПЕД ФС"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/305 

"ЈУГОИНВЕСТ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/306 

"ФРУКТОПОЛИС 
ДООЕЛ"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/307 

"БАЏО"                        
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/308 

"ИНТЕР КАМ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/309 

"ЕВРО ПРОМ"                   
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/310 

"АЛКАЛОИД"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/311 

"НИКОМ"                       
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/312 

"ВЕ РА ФРУИТ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/313 

"ЖИЛ"                         
Миравци         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/314 

"ИМПЕРИЈАЛ 
ТАБАКО"            
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/315 

"КРИСТИК"                     
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/316 



"МАКФЕРТ"                     
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/317 

"ТОМА РАДОВО"                 
Радово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/318 

"ФРАНК  
МАКЕДОНИЈА 
ДООЕЛ"     Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/319 

"МИЛЕ МАРКЕТ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/320 

"КУПАНОВ МФС"                 
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/321 

"ОЗ-ТУ ЦОМПАНЅ 
ДОО"           Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/322 

"ИНТЕРВУД"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/323 

"ХЕЛ-КОМ ДООЕЛ 
ЕКСПОРТ-
ИМПОРТ"Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/324 

"ЕУРОИТА ЕXИМП 
ТРАДЕ ДООЕЛ"   
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/325 

"БОРДИНГ" ДООЕЛ               
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/326 

"Л АВЕНИР" ТП                 
Дебар           

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ДПВ АРЕС ГОРАН 
И МЕТОДИЈЕ"   
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/328 

"УДВУД КОМПАНИ 
ДООЕЛ"         Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/329 

"ИСЕН КОМЕРЦ" 
ЦПТС            Дебар           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/330 

"РОЈТЕМ" ПП                   
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/331 

"САЛАМАК МБ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/332 



"РОБИН" ДОО                   
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/333 

"МИТ ФУД ХБ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/334 

"АТЛАНТА" ЈТД                 
Макед.Каменица  

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/335 

"АГРО ЛОЗАР"                  
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/336 

"ИЦЕ ТАЉО"                    
Гевгелија       

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ХОРТИ ДИЗАЈН 
ДОО"            Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/338 

"ПРОДИС"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/339 

"ТАРГЕТ-РТ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/340 

"КРИСТИ КГ ДООЕЛ"             
Миравци         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/341 

"ФМЈЛ"ДОО                     
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/342 

"ПЛУСКА ОТЛИА"                
Куманово        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК НА РМ 
БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"М ШЕСТ АГРАР"                
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/344 

"ДИОНИС 2"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/345 

"ЕКСТРА"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/346 

"ЈОВАН КОМ"                   
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/347 



"СТОЛАРИЈА 
ПЕНДЕВИ"           
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/348 

"ВАНЧО КОМЕРЦ"                
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/349 

"ТУРТЕЛ"                      
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/350 

"СЕЗГИНЛЕР"                   
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/351 

"АГРОНОВА"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/352 

"АВДО" ДООЕЛ                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/353 

"ЛИЛ-ЈАВОР"                   
Негорци         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/354 

"САН КОМЕРЦ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/355 

"РОМЕРО" ДООЕЛ                
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/356 

"ВАРДАР 03"                   
Градско         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/357 

"ИНТЕР ВАРДАР 
ШПЕД"           Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/358 

"ДРАКВА КОМПАНИ 
ДООЕЛ"                        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/359 

"ЃОКЕ КОМЕРЦ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/360 

"ЛИВАДА ПРОМЕТ"               
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/361 

"ГРАДИНА ЦВЕТ  
ДОО"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/362 

"АЛВЕЈО"                      
Крива паланка   

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/363 



"АДРИУС"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/364 

"ОКЕАН КОМ ТРЕЈД  
ДООЕЛ"      Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/365 

"ДЕЛИЈА ТАБАК 
ДОО"            Делцево         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/366 

"ГОЛДЕН  НУТС 
ДООЕЛ"          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/367 

"БР СТРИМА  
ДООЕЛ"            
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/368 

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"              
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/369 

"ИНТЕР ТРАДЕ 
ЗОРАН" ДООЕЛ     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/370 

"ЦКХАЉА ТРАНС 
ДООЕЛ"          Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/371 

"МАЗАРАЧА" ДОО                
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/372 

"РИФЕТ МОЗРАЦА"               
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/373 

"ДООДЕЛ ЈУ 
ТРГОВИЈА"          
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/374 

"АГРО МИЛ"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/375 

"БРАЗИЛ ГРЕЕН 
ГОЛД"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/376 

"АЛМА САВО"                   
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/377 

"АСГАР   
АТАНАСОВ  ДОО"       
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/378 

"ТУТУНСКИ 
КОМБИНАТ ЦИГАРИ 
ДОО"Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/379 



"ИТАЛМАК"                     
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/380 

"НАБИЗИ"                      
Радолиште       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/381 

"ПРОНЕКС-ХЕМ"                 
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/382 

ЦХКАЉА ТРАНС 
ДООЕЛ            Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/383 

"ЕУРОХАНДЕЛ"                  
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/384 

"СОП СПЕЕД ФОР 
СУНХЕРБ"       
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/385 

"ДРВО БОР ДТП"                
Берово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/386 

ИНСТИТУТ ЗА 
ТУТУН             
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/387 

"ОРХАН-ФРЕШ 
ДООЕЛ"            
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/388 

"АГРОАС 
КОНСТАЛТИНГ"          
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/389 

"АЛКО БАРОН"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/390 

"ХОЛЛАНД 
ФАРМИНГ"             
Скопје          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"БУЛЛКИ  ДООЕЛ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/392 

"ПРВИ МАЈ 
КОМЕРЦ"             
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/393 

"СТИКОН"                      
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/394 

"ВАИД ТРАНС"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/395 



"Т.И.М ФЕМИЛИ 
КОМПАНИ"        
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/396 

"КОЛИД КОМПАНИ"               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/397 

"ЗЗ АГРО-
МИЛЕНИУМ"            
Пехчево         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/398 

"ПИКА" ДООЕЛ                  
Берово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/399 

"ГАМА М20012"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/400 

"ЕКСПАНДА"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/401 

"ДРАЧ СТИЛ-СВ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/402 

"Е.С.АЖУР"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/403 

"ОРБИТА ТАБАК" 
ЕКСПОРТ ИМПОРТ 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/404 

"СЕПТИМА" ДОО                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/405 

"ЛЕВИДИА"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/406 

"ЕКО РАСТ" ДООЕЛ 
СКОПЈЕ       Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/407 

"ВОТИМ КОМЕРЦ" 
ДООЕЛ          Струга          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/408 

"ПРЕХРАМБЕНА 
ИНДУСТРИЈА"      
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/409 

"ЕВРОСАДНИЦИ"                 
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/410 

"ЗОТО"                        
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/411 



"ЈОЛМАР"                      
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/412 

"ДЕМИ ЕНГЕНЕРИНГ 
АДР"         Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/413 

"ФЛОРЕС"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/414 

"ЃОКО ПРОМЕТ"                 
Луботен-Скопје  

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/415 

"РУМКО"                       
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/416 

"РОСАЛ КОМЕРЦ"                
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/417 

"ВЕРОПУЛОС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/418 

"АГРОПРОДУКТ" 
ДООЕЛ           
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"ВИТАЛИЕН 
НИКОЛА"             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/420 

"ЕЛМА-ТРЕЈД 
ДООЕЛ"            Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/421 

"РОДИС ДОО"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/422 

"ФРУКТА УНИ 
ПРОМ"             Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/423 

"ДЕНДРОЦЕНТАР"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/424 

"ТАУРУС ФАРМ"                 
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/425 

"ЦИНЕПЛЕX"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/426 

"ПРОИМПЕКС"                   
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/427 



"АРДИ"                        
Кичево          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/428 

"ЗЗ РОМАНОВЦЕ"                
Романовце       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/429 

"ЛИЛИУМ" ДООЕЛ                
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/430 

"ЕДИНСТВО"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/431 

"РУЖ ЕКСПОРТ"                 
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/432 

"ФУНГИ МАК"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/433 

"ШАМПИЊОНИ"                   
Кочани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/434 

"ДИМЕ ДООЕЛ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/435 

"АГРОМА"                      
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/436 

"КАЗАБЛАНКА"                  
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/437 

"КОМПАНИЈА 
СПИРОВСКИ"         
Македонија      

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/438 

"ДЕНДРО" ПП                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/439 

"АНТОНИО" ДПТУ                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/440 

"ДРАГАНА КОМЕРЦ"              
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/441 

"ПРОВО 
КОНСАЛТИНГ"            
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/442 

"ИНТЕРТ КОП 
ЦОМПАНЅ ДООЕЛ"    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/443 



"ПАЛКОМАК"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/444 

"АГРОПРОИЗВОД 
98"             Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/445 

"ТД. ДИРЕКТ 
МАРКЕТ ДООЕЛ"     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/446 

"БАКО НУТС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/447 

"ФРОСТ ФООД"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/448 

"САН ЛЕНД" АД                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/449 

"Р.Б. 
КОНСТРУКСИОН"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/450 

"ФЕНИКС"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/451 

"ПАНОРАМА"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/452 

"АГРО НАЦИОНАЛ"               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/453 

"МАКЕДОНКА 
ТКАЕНИНА"          
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/454 

"ЏАКАРТА"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/455 

"ИНТЕР ДРВО"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/456 

"ЏОЛЕ 2011"                   
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/457 

"СИКА" ДОО                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/458 

"МЕГА ТИМ"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/459 



"ДТПУ ФЕРТИКРОП"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/460 

"ПАЛМА"                       
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/461 

"ДЗИЛ ДООЕЛ"                  
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/462 

"П.И.СВИСИЛОН"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/463 

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"              
Ново село       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/464 

"ШАМПИЊОНИ-
КИС"               Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/465 

"ДАНИВО" ДООЕЛ                
Кочани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/466 

"НАРВИК"                      
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/467 

"БЛАГОЈ ГЈОРЕВ" 
Ф-КА          Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/468 

"ИТАЛ МАК-ПБЈ 
ДООЕЛ"          
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/469 

"ЕАМ 
КОНФЕКЦИЈА"              
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/470 

"АГРОБИНС"                    
Ново село       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/471 

"ЦЕКО ФАМ"                    
Пехчево         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/472 

"МЛИН-АГРУЛИЦА"               
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/473 

"ТД АЛЕА ДООЕЛ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/474 

"ЈТД ЕЛЕН"                    
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/475 



"Х.В.И. ИМПЕX"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/476 

"ЕЛАНД ДООЕЛ"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/477 

"КАМЕЛ 98"                    
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/478 

"ПА-ЛЕК ДОО"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/479 

"ТУТУРЕ КОМПАНИ" 
ЗЗ           Охрид           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/480 

"АДИГ"                        
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/481 

"ХАДЗИСКИ" ДООЕЛ              
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/482 

"БИЗНИС ХАУС"                 
Ресен           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/483 

"ТЕКСТИЛ СКОПЈЕ" 
ДТС          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/484 

"ТУФАН БАХАРАТ 
Д.О.О."        
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/485 

"С-ТЕЛЛ-А ШПЕД"               
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/486 

"ВАНТ"                        
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/487 

"ДОНЧО 95"                    
Неготино        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/488 

"ВИСТОНИ ЖП"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/489 

"САМПИЊОНИ КИС"               
Коцани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/490 

"ВАНТ" ДООЕЛ                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/491 



"АГРОСЊИФТ" 
ДООЕЛ             
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/492 

ФАБРИКА ЗА 
КВАСЕЦ И 
АЛКОХОЛ   Битола          

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"АГРО МАК"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/494 

"ПИЦО ЦО" ДООЕЛ               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/495 

"ПИКОН"                       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/496 

"БММ ТРЕИД"                   
Македонија      

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/497 

"ЖИТО ВАРДАР" АД              
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/498 

"КАСТАЊЕВА"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/499 

"ИНТЕРМОНТ 
ИНТЕРНАЦИОН"       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/500 

"ТУРАН" ДООЕЛ                 
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/501 

"АГРО 
БИНИ"ДООЕЛ              
Кондово         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/502 

"РИМА КОМЕРЦ"                 
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/503 

"АГРО-ЕЛИС"                   
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/504 

"ДОМИТ"                       
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/505 

"АГРАР ТРЕЈД" 
ДООЕЛ           Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/506 

"ЕУРОМИЛК 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ЕГ"   Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/507 



"ЖИЛЕ КОМЕРЦ"                 
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/508 

"БИМА"                        
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/509 

ДПТТУ"СЕЛМАН 
ТУРИЗАМ"ДООЕЛ    
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/510 

"ПАМЕЛА ТРЕЈД 
ДООЕЛ"          
Виница          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/511 

"ДЈИЛ ПРОМЕТ"                 
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/512 

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/513 

"УНИМАРК ЕXПОРТ 
ИМПОРТ ДОО"   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/514 

"ИТАЛ МАК 
ФУРНИР"             
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/515 

"ЖИТО СТРУМИЦА" 
АД            Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/516 

"ЈУГЕНТ ТРАНС"                
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/517 

"ВИВА КЕТЕРИНГ"               
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/518 

"ЦИЛИБИЈА"                    
Миравци         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/519 

"ИВИ ПРОМ 2008"               
Јосифово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/520 

"ЕЛИФ ЦЕМ ДООЕЛ"              
Врапцисте       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/521 

"БЕЛГИЈА ТИМИ 
КОМПАНИ"        
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/522 

"Е-МАСТИЛ"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/523 



"У.С.АЖУР"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/524 

"СИМБИО МЕДИК 
ДОО"            Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/525 

"ТРИСТО ЊИНЕРЅ 
Д.О.О.Е.Л"     Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/526 

"ЖИТО ВАРДАР"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/527 

"БАНЕКС 
КОМПАНИ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/528 

"БЕКОМ  ИНВЕСТ"                               1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/529 

"АППЛИЦАНТ М/С 
ЕМОНА БРАНД"   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/530 

ТАСК ФОРС 
ФАЛКОН              
Скопје Петровец 

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/531 

"ТРАВОЛТА ФРУИТ 
ДООЕЛ"        
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/532 

"УНИВИГО" ДООЕЛ               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/533 

"БЕЈБИ ТРАНС"                 
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/534 

"АГРАРИЈА ГРУП" 
ДОО           Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/535 

"АГРО СЛОГА"                  
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/536 

"АЛМА М"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/537 

"МАЛМЕ"ДООЕЛ                  
Струга          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/538 

"ФРУИТ АНТАЛИЈА"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/539 



"АГРОМАТКО" 
ДООЕЛ-СКОПЈЕ      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/540 

"ГРЕЕН ПИАНТИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/541 

"ЛИКО КОМЕРЦ"                 
Росоман         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/542 

"ГБС КОМПАНИ"                 
Охрид           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/543 

"КАМ МАРКЕТ КАМ" 
ДОО          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/544 

"ЕУРО ПАК"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/545 

"НИМЕКС С & А"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/546 

"ЕМС ДООЕЛ 
МОРАНИ"            
Морани          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/547 

"ДПТУ ЦЕКО ЗС" 
ДООЕЛ          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/548 

"ДЕЛ КОМЕРЦ"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/549 

"ГОЛДИ КОМПАНИ"               
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/550 

"ЕУРОФАРМ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ"      
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/551 

"СФИНКС"                      
Охрид           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/552 

"ПРОЈ" ДПТТ                   
Мала Речица     

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/553 

"ДАНИЕЛ РУЦХТИ 
ДООЕЛ"         Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/554 

"ПРОСЕК"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/555 



"МАКЕДОНИЈА 
ТАБАК 2000"       
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/556 

"СУПЕР ТРЕЈД"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/557 

"МВ КОМЕРЦ"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/558 

"ЕЛМО ТЕРМ" ПТП               
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/559 

"ГЕНЕН ГОЈКО"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/560 

"АТЛАНТИДА"                   
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/561 

"С.П.ТРЕЈД"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/562 

"ФРУЦЈОПОЛИС 
ДООЕЛ"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/563 

"ЃИЛ КОМЕРЦ"                  
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/564 

"МАЦГРЕЕН"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/565 

"АНЕТА" ДООЕЛ                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/566 

"ПЕЦО КОМПАНИ 
ДООЕЛ"          
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/567 

"ШОП ШПЕД"                    
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/568 

"ТРГОФЕР ДОО 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ"  
Велес           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/569 

"БОЈАНА ТРАНС"                
Пехчево         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/570 

"ПУРДЕ"                       
Гостивар        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/571 



"ТЕРРАВИА"                    
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/572 

"ЕВГЕНИ"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/573 

"ВИТА БО ЦЕ ДЕ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/574 

"ВАРАДИ"                      
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/575 

"ДИМЕТ" ТП                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/576 

"ВЕКАМП"                      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/577 

"КОМПАНИЈА 
СПИРОВСКИ 
ДООЕЛ"   Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/578 

"ГРЕЕН АРТ 
КОМПАНИ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/579 

"АГРОВИНОДОЛСКИ 
ДООЕЛ"        
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/580 

"ФРУКТАНА"                    
ШТИП            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/581 

"УС АЗУР"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/582 

"ШТИКО"                       
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/583 

"ЕПХОКА-МК"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/584 

"КАСХТАЊЕВА"                  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/585 

"ТРИ МИЛ Р 
ЦХЕДОМИР ДООЕЛ"    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/586 

"ИНТЕР ЕКСПОРТ"               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/587 



"ДТПУ АЛ МА 
САВИК ДООЕЛ"      
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/588 

"Н.П.-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ"           
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/589 

"ФАРМА АГРИПРО"               
Валандово       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/590 

"САМАРИА"                     
Радовиш         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/591 

"УННИX ДОО"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/592 

"ИТЕСА-КОМ"                   
Струга          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/593 

"ГРУПАЦИЈА Ј&С  
ДОО"          Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/594 

"БАЛКАН 
ГРЕЕНХОУСЕ Д.О.О"     
Свети николе    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/595 

"ДИМЕ ПЕКАРА"                 
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/596 

"ИНА ЕНЕРГЅ 
СИСТЕМ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/597 

"ПАЛМА СИЛ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/598 

"ЕУРОПЕАН 
ПЛАНТС"             
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/599 

"КОСТУРАНКА"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/600 

"ФЕНИКС 
СЕКЈУРИТИ ДОО"        
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/601 

"АГРОМИКС" ДОО                
Свети николе    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/602 

"КАВ КОМЕРЦ"                  
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/603 



"ИНТЕРШПЕД 
ЛОГИСТИК"          
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/604 

"МБ ВИТЛАРОВ"                 
Радовиш         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/605 

"УНИ-ХЕМ ДОО"                 
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/606 

"МХ КОМПАНИ" ДОО              
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/607 

"ВЕЈС КОМ"                    
Дебар           

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/608 

"СПЕЦИЈАЛ-
ПРОДУКТ ДООЕЛ"      
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/609 

"ПЕКАРА ДИМЕ"                 
Кичево          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/610 

"ДПТУ БТ 
ТРГОВИНА ДОО"        
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/611 

"МАРИЈА 
ТРАНСПОРТ 
ДООЕЛ"      
Ранковце        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/612 

"ОРЕ ПРОМ"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/613 

"ТЕКА ПРОМ"                   
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/614 

"КАН КАН"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/615 

"ФООД МАКС" ДОО               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/616 

"ХЕРАФАРМ 
ДООЕЛ"              
Радовис         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/617 

"ЕУРО-ИТА"                    
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/618 

"ХОРТЕНА"                     
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/619 



"ВЕГО КОМПАНИ"                
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/620 

"СНЕИСЕЛ"                     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/621 

"БЕМИЛ КОМ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/622 

"СУНИПРОМ"                    
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/623 

"ПРИМАТЕX"                    
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/624 

"ФАЛКОН" ДООЕЛ                
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11          ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН 
ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11) 

"АНФСКО-ЈОРДАН"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/626 

"КРИГО-ТРЕЈД" ДОО             
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/627 

"КОБИЛ"                       
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/628 

"ВАЛЕНТИНА 2009 
ДООЕЛ"        
Радовиш         

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/629 

"ЖИТО ЈУГ"                    
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/630 

"МЕГА"                        
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/631 

"АНДОНОВ"                     
Свети Николе    

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/632 

"СОКИ ТРАНСПОРТ"              
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/633 

"АГРО АЗИЈА"                  
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/634 

"ЖИВИНО КОМЕРЦ"               
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/635 



"МИЛЕ 
ИНЖИНЕРИНГ" 
МИЛЕ ДООЕЛ  
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/636 

"ЛЕМЕКС 
ТРАНСПОРТ"            
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/637 

"ПАНАКОМ ДООЕЛ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/638 

"ПАЛЦО МАК"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/639 

"АЛКОТРАДЕ"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/640 

"МИЛЕ КОМЕРЦ"                 
Кавадарци       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/641 

"БИМА НУТС"                   
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/642 

"РАМСТОРЕ 
МАКЕДОНИЈА" ДОО     
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/643 

"ЕМ ВЕ КОМЕРЦ" 
ЗВОНКО ДОДЕЛ   
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/644 

"ВРЕЛА ПРОДУКТ"               
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/645 

"ИДЕА ДООЕЛ"                  
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/646 

"ФАРКО КОМЕРЦ"                
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/647 

"АГРОБАЛКАН" ДМ               
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/648 

"ЛАНКОМ 2011 
ДООЕЛ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/649 

"АГРИПРО"                     
Гевгелија       

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/650 

"БФ АДИС" ДООЕЛ               
Куманово        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/651 



"АЛАХАЈ 
КОМПАНИ" ДООЕЛ        
Богданци        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/652 

"ГРИН АР"                     
Штип            

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/653 

"ТУТУНСКИ 
КОМБИНАТ"           
Скопје          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/654 

БИТОЛСКА ПИВАРА               
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/655 

"РИК ЕКСПОРТ 
ИМПОРТ ДОО"      
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/656 

"КОЛИД С ТЕАМ"                
Струмица        

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/657 

"ДООЕЛ ЈОВАН 
ЧАТИНО"          
Прилеп          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/658 

"БЕСТ 
ЦОРПОРАТИОН"            
Битола          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/659 

"ХОЛЛАНД 
ФАРМИНГ"             
Струмица        

1 

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/11             ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 
(„СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 20/09 И 17/11 
И 148/11)                                     ЗАКОН ЗА 
ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 
ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11 

"ДОРОНТИНА"                   
Тетово          

1 
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11 И 53/661 

 


